
DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                            2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299, FAX.: 06 33 431 377, E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU 
 

 
E l ő t e r j e s z t é s 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 29-i ülésére 

 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (IX. 29.) önkormányzati 

rendelete egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 22. §-a értelmében gondoskodni szükséges a 

jogszabályok rendszeres felülvizsgálatáról és a szükségtelenné vált önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről.  

Mindezt figyelembe véve az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül 

helyezéséről szóló rendeletünkben felsorolt rendeletek hatályukat veszítik.  

A fentiek alapján kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező 

rendelet tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 

 

Dorog, 2023. szeptember 20.     

 

 

                  Dr. Tittmann János sk. 

                polgármester 

 

 

 

 

 

 

 



Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023. (IX. 29.) önkormányzati 
rendelete egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül 

helyezéséről 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében és 13. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti:  
1.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város Önkormányzatának 

1991. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 9/1992. (VI.5.) önkormányzati rendelet. 
2. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város Önkormányzatának a 

víz- és csatornadíjnak a lakás és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérlőre való 
áthárításáról szóló 14/1994. (VI.17.) önkormányzati rendelet. 

3.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város Önkormányzatának 
1995. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 7/1996. (IV.26.) önkormányzati 
rendelet. 

4.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város Önkormányzatának 
1999. évi költségvetéséről és költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 5/1999. 
(II.10.) önkormányzati rendelet. 

5.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 1999. évi 
önkormányzati költségvetésének a a végrehajtásáról szóló 12/2000. (IV.28.) 
önkormányzati rendelet. 

6.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2000. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 1/2001. (I.26.) 
önkormányzati rendelet. 

7.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2000. évi önkormányzati 
költségvetésének a végrehajtásáról szóló 11/2001.(III.30.) számú önkormányzati 
rendelet. 

8.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2001. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 9/2002.(IV.26) önkormányzati 
rendelet. 

9.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2002. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 9/2003.(IV.25) önkormányzati 
rendelet. 

10.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2003. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 12/2004.(IV.30) önkormányzati 
rendelet. 

11. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2004. évi 
önkormányzati költségvetésről és költségvetés a végrehajtásának módosításáról szóló 
11/2005. (II.25.) önkormányzati rendelet. 

12.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2004. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 15/2005. (IV.29.) önkormányzati 
rendelet. 

13. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2006. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 5/2006. (I.31.) 
önkormányzati rendelet. 

14. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2005. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 16/2006. (IV.28.) önkormányzati 
rendelet. 

15. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2005. évi 
önkormányzati költségvetésről és a költségvetés végrehajtásáról szóló 8/2006. ( II.24.) 
önkormányzati rendelet. 



16. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2007. évi 
önkormányzati költségvetéséről és a végrehajtásáról szóló 5/2007.(II.02.) önkormányzati 
rendelet. 

17.  Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2006. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 11/2007. (IV.27.) önkormányzati 
rendelet. 

18. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 2/2008. (II.15.) 
önkormányzati rendelet. 

19. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2007. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 10/2008.(IV.25.) önkormányzati 
rendelet. 

20. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 3/2009. (II.12.) 
önkormányzati rendelet. 

21. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2008. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 7/2009. (IV.24.) önkormányzati 
rendelet. 

22. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 2/2010. (II.12.) 
önkormányzati rendelet. 

23. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2009. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 7/2010.(V.03.) önkormányzati 
rendelet. 

24. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. évi önkormányzati 
költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 2/2011. (II.11.) 
önkormányzati rendelet. 

25. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2010. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 9/2011.(IV.29.) önkormányzati 
rendelet. 

26. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló 2/2012. (II.10.) önkormányzati rendelet. 

27. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2011. évi 
önkormányzati költségvetésének végrehajtásáról szóló 11/2012.(IV.27.) önkormányzati 
rendelet. 

28. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló 2/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet. 

29. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2012. évi 
önkormányzati költségvetésének a végrehajtásáról szóló 8/2013.(IV.26.) önkormányzati 
rendelet. 

30. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi önkormányzati 
költségvetéséről szóló 2/2014. (II.07.) önkormányzati rendelet. 

31. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város 2013. évi 
önkormányzati költségvetésének végrehajtásáról szóló 8/2014.(IV.25.) önkormányzati 
rendelet. 

32. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. évi önkormányzati 
költségvetéséről szóló 3/2015. (II.12.) önkormányzati rendelet. 

33. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. évi önkormányzati 
költségvetésének végrehajtásáról szóló 10/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet. 

34. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló 1/2016. (II.05.) önkormányzati rendelet. 

35. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 5/2016. (IV.29.) önkormányzati rendelet. 

36. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. évi önkormányzati 
költségvetéséről szóló 3/2017. (II.10.) önkormányzati rendelet. 

37. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 8/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelet. 



38. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló 4/2018. (II.06.) önkormányzati rendelet. 

39. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 8/2018. (V.25.) önkormányzati rendelet. 

40. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló 7/2019. (V.31.) önkormányzati rendelet. 

41. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a partnerségi egyeztetés szabályairól 
szóló 7/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet.  

42. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Kálvária-domb építési tilalmáról 
szóló 12/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet. 

43. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város Ipari Park területének 
szabályozási és építési előírásairól, valamint a területen folyó építési munkák 
engedélyezéséről szóló 16/2000. (VII.10.) önkormányzati rendelet.  

44. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Dorog Város Ipari Park területének 
helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről (D.I.P 2) szóló 1/2006. (I.12.) 
önkormányzati rendelet.  

45. Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének Dorog Város homokvasúton túli 
lakóépület építési szabályzatának megállapításáról szóló 20/2001. (XI.8.) önkormányzati 
rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. október 2-án lép hatályba. 
 

 

 

 

   Dr. Tittmann János      Kecskésné Patos Szilvia 
        polgármester                                jegyző 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Végső előterjesztői indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény) 22. §-a értelmében gondoskodni szükséges 
a jogszabályok rendszeres felülvizsgálatáról és a szükségtelenné vált önkormányzati 
rendeletek hatályon kívül helyezéséről. 

 


